Министерство образования и науки Хабаровского края
Краевое государственное автономное профессиональное образовательное учреждение

«ХАБАРОВСКИЙ ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ»
(КГА ПОУ ХТК)

ПРИКАЗ

25.08.2023 №261/1-у
г. Хабаровск

[о ще
О зачислении в число обучающихся
по программам ПКРС на 2023 год
на внебюджетной основе

На основании решения протокола заседания приемной комиссии от 25

августа 2023 года № 20,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить на очную форму обучения на базе основного общего
образования по программам подготовки  квалифицированных|рабочих,
служащих на места, финансируемые за счет средств физических (юридических)
лиц, следующих абитуриентов в группы обучающихся первого курса по

профессиям:

43.01.01 Официант, бармен
Группа 1 ОБ-7

‚ Фаминых Любовь Викторовна
2. Шевченко Екатерина Владимировна
р.

43.01.09 Повар, кондитер
Группа 1 ПК-1

Акимов Иманбек Алмазбекович
‚ Рылев Алексей Валерьевич

3. Саяпин Артём Викторович
|
—

43.01.09 Повар, кондитер
Группа 1 ПК-2

‚ Каратаев Данила Юрьевич
‚ Нусс Руслан Александрович|

—

Директор

Мироненко Н.Н.

Вора

54.01.20 Графический дизайнер
Группа1 ГД-18

Горяшин Константин Андреевич
Конькова Вероника Алексеевна
Противенская Алина Дмитриевна
Гула Софья Васильевна
Ерёмина Ольга Игоревна

Л.В. Менякова

		cert@khtk27.ru
	2023-12-11T13:51:05+1000
	Менякова Людмила Васильевна